REPUBLIKA E KOSOVES /REPUBLIKA KOS( VA
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DREJTORATI PER SHENDETESI DHE MIREQENIE SOCIALE

DIREKCIJA ZA ZDRAVSTVO 1 SOCIJALNU ZASTITU

Bazuar né nenin 67.dhe 68 ts Ligjit pér Zyrtarét Publik, nr.06/L-114,nenin 8§, t€ Ligjit t& Punés
nr.03/L-21 2,nenin 4.t& Udhézimit Administratiy nr.07/2017,pér rregullimin e procedurave t& Konkursit
né Sektorin Publik, Vendimit t€ késhillit Drejtues, t& Qendrés|Kryesore t& Mjekésise Familjare

”Dr.Fatmir Krasniqi” Fushé Kosove nr.515

, ,t€ dt.06/06/2022 dhe Aprovimit te Propzimit nr.505 t&
dt.06/06/2022 nga DSHMS, Drejtori i QKMF”Dr.Fatmir Krasniqi” Fushé Kosové shpall:

KONKURS PER PLOTESIMIN E VENDEVE

TE LIRA TE PUNES

Pér themelimin e mardhénies sé punés me afat té pacaktuar

LTitulli i vendit t& punés:Teknik/e j/e Farmacisé

-Institucioni:Komuna Fushé Kosove
-Drejtorati: Drejtorati pér Shéndetisi dhe Miréqenie Sociale
-Lloji i pozités:Népunés i Shérbimit publik
-Numri i Pozitave: 1 ( nj&)
-Titulli i mbikqyrésit:Farmacistit/es,Drejtorit t&-QKMF-s&
-Grada/koeficienti: H-68 Gr,/St. H-377 4.8
-kohézgjatja e emérimit: Né kohé t& pacaktuar
-Vendi i punés: QK MF “Dr.Fatmir Krasniqi”Fushé Kosove

Detyrat dhe pérgjegjésite:

Detyrat e punés; -

Kontrollon dhe pérgadit barérat dhe preparatet qé ndodhen né Barnatore,
Kontrollon afatin e vlefshmérisé sé barérave dhe materialit tjetér shéndetésors,

I'jep barnat pacientéve sipas recetés s@ Mjekut,

Kujdeset pér konditat e nevojshme pér ruajtjen e barérave,
Kryen porosiné e barérave,

Pérgadit raporte pune dhe raporte j avore,mujopre e vjetore,

Kujdeset pér deponimin adekuat t& barérave me afat t& skaduar dhe eliminimin e tyre,

Kryen regjistrimin vjetoré té barérave dhe materialit shéndetésor,
Kryen edhe puné t& tjera sipas udhézimeve t& Shefit t& Depos Qén
pérgjigjet atyre pér punén e vet.

Kushtet dhe kriteret:

-té jet shtetas i/e Republikés sé Kosovés (kopja e Letérnjoftimit),
-té keté zotési te ploté pér ts vepruaer,

drore dhe Drejtorit dhe iu

-t€ zotérojé njéren nga gjuhét zyrtare,né Pajtim me Ligjin mbi gjuhét,
-t€ jeté i/e afts ne piképamje shéndetésore (Certifikata e mjekut,pas pranimit ns mardhénie pune),




té formés sg
t),
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-t€ keté njohuri t& punés me
-t€ keté kategoriné “B” ts vozitjes (e dé‘shirueshme) dhe
-té keté gatishmeri ts Punojé me té gjitha grupet,pa dallim mosh

Dokumentacioni i nevojshém

-t€ keté t& kryer aftésimin adekuat profesional,
-té jeté i regjistruar ne M.SH. (licenca e punés),
-formulari mbi aplikacionin (j plotésuar),

-syzhea personale-CV,

-certifikaté se nuk jeni nén hetime (origjinali),
nal (letérnjoftimi ose Pasaporta)

-certifikata e mjekut (pas pérzgjedhjes nga Komisioni).

INFORMATE E PERGJITHESHME PER TE GJITHE KANDIDA
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